
EDİRNE KAKAVA ŞENLİKLERİ – GÜNÜBİRLİK 

6 MAYIS 2017 

 
Saat  00:30  Kadıköy
Saat  01:00  Mecidiyekôy
Saat  01:30  Bakırköy 

Siz değerli misafirlerimizle belirlenen noktalardan hareket ve rehberimizin 
bilgilendirme amaçlı anlatımları eşliğinde,Edirne'ye doğru yolculuğumuza 
başlıyoruz. Yaklaşık 3 saatlik bir yolculuk sonrasında Edirne'ye ulaşıyoruz. Kırk 
Pınar Yağlı Güreşlerinin yapıldığı meydanı, AdaletKasrını, Saray ve Fatih 
Köprülerini gezdikten sonra öğle yemeği için mola veriyoruz. Edirne 
Osmanlı’yaBaşkentlik yapmış olduğundan dolayı Saray Mutfağının izlerini görmek 
mümkün. Öne çıkan lezzetleri EdirneCiğeri, Ciğer Dolması, Patlıcan Salata. Kaşar ve
Beyaz peynirin, Badem Ezmesi’nin tadına birde Edirne’debakmanızı öneririz. Yemek
sonrası gezimize Kum Kasrı ve Hamamını, Cihannüma Kasrını ve BalkanŞehitliğini 
görerek devam ediyoruz. Meriç Köprüsü ve Lozan Anıtı’nın ardından şehir 
merkezine dönerek UluCami’yi, Üç Şerefeli Cami’yi Arasta Çarşı’nı ve Mimar 
Sinan’ın övünerek Edirne’ye bahşettiği eseri Selimiye Camii’ni gezdikten sonra 
Kakava Şenlikleri’nin yapıldığı Sarayiçi ‘ne hareket ediyor Hıdırellez (Hz.Hızır ve 
Hz.İlyas) Baharı Karşılama Merasimi’ne katılıyoruz . Bir İslam inancına göre 
Hz.Hızır ve Hz.İlyas 5 Mayıs'tabuluşurlar ve dünya yeşile bürünürmüş. Kış biter 
baharla birlikte yaza hazırlık dönemi başlarmış. Bizlerdebaharı şen romanların 
"KAKAVA ŞENLİKLERİ" eşliğinde sizlerle beraber dilekler dileyerek bu 
değişikkültürün atmosferinde karşılayacağız. En büyük Kakava ateşini görüp inanca 
göre 3 kez üzerindenatlayacağız.Şenliklere katılım sonrası akşam saatlerinde 
İstanbul’a varış ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakarak , başka bir  
EMRELİ TURİZM  organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.
Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım, Otobüs içi ikramlar.
*Rehberlik hizmetleri
*Öğlen yemeği  ( Meşhur Edirne tava ciğeri,Salata,Meşrubat veya Ayran)
Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Müze,ören,cami ve diğer her türlü giriş ücretleri katılımcılara aittir. 


